

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/17/23298
na zhotovení díla
**„Gymnázium Dašická - přístavba šaten a technického
zázemí haly“**

Smluvní strany

1. Objednatel: **Pardubický kraj**

Sídlo - adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice

Zastoupen: **JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D.**, hejtmánem



IČ: 70892822

DIČ: CZ70892822

Bankovní Komerční banka a.s.

spojení: č.ú. 107-1752200237 / 0100

2. Zhotovitel: **IVEXI s.r.o.**

Sídlo - adresa: Bratřanců Veverkových 680, 530 02 Pardubice-Zelené Předměstí

Zastoupen: **Petrem Šturmou**



IČ: 25298968

DIČ: CZ25298968

Bankovní ČSOB a.s.

spojení: č.ú. 151592621/0300

Spisová značka
rejstříkového Krajský soud v Hradci Králové, C 13977
soudu:

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 13. 6. 2017 smlouvu o dílo č. OMSŘI/17/23298 na zhotovení díla „Gymnázium Dašická - přístavba šaten a technického zázemí haly“ (dále jen smlouva). Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je provedení změn v rozsahu díla v části kanalizační přípojky přístavby šaten a technického zázemí haly.

Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto:

Na konec textu bodu 2 článku I. se doplňuje následující text:

„- Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 4.“

V ostatním se článek I. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto:

Původní text bodu 1 článku II. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle dohody smluvních stran
8 537 191,06 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“).
DPH při sazbě 21% činí 1 792 810,35 Kč.
Cena včetně DPH činí **10 330 001,41 Kč**.

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.

V ostatním se článek II. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto:

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text znějící:

„Příloha č. 4: Oceněné soupisy prací – změnový list č. 1“

V ostatním se článek V. smlouvy nemění.

Článek II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněné soupisy prací – změnový list č. 1

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 4 smlouvy.


Článek III.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv.
3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají smluvní strany následující:
 - a) Objednatel odešle tento dodatek ke zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření.
 - b) Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku.
 - c) Zhotovitel prohlašuje, že jím v dodatku smlouvy uvedené údaje, na které se mohou vztahovat předpisy o ochraně osobních údajů, jsou buď údaji veřejně dostupnými, nebo s jejich zpracováním objednatelem po dobu neurčitou za účelem zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv souhlasí.
4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, přičemž objednatel obdrží stejnopisy tři a zhotovitel dva.
5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 29. 1. 2018 a schválen usnesením číslo R/863/18.
6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích dne: 7. 2. 2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:


Pardubický kraj
JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman




IVEXI s.r.o.
Petr Šturma
jednatel společnosti

IVEXI [®]
s.r.o.
Pražská Veverkových 680, 530 02 PARDUBICE
DIČ: CZ25298968 • IČO: 25 29 89 68
TEL : 466 613 824

Položkový rozpočet stavby Příloha č.1 SOD č. OMSŘI/17/23298

Stavba: 1217 Gymnázium Dašická - Přístavba šaten a tech. zázemí haly
Objekt: SO04 Přípojka kanalizace
Rozpočet: 1 Výrobní

Objednatel: Pardubický kraj IČ: 70892822
 Komenského nám. 125 DIČ:
 53211 Pardubice

Zhotovitel: IVEXI s.r.o. IČ: 25298968
 Bratranců Veverkových 680 DIČ:
 53002 Pardubice

Vypracoval: Petr Šturma

Rozpis ceny

Celkem

HSV			29 167,00
PSV			17 070,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			46 237,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		46 237,00 CZK
Základní DPH	21 %		9 710,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Gena celkem s DPH **55 947,00 CZK**

v _____ dne **8.2.2018**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			16 665,25	36
8	Trubní vedení	HSV			10 300,00	22
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			2 201,75	5
721	Vnitřní kanalizace	PSV			17 070,00	37
Cena celkem					46 237,00	100

Položkový rozpočet

S:	1217	Gymnázium Dašická - Přístavba šaten a technického zázemí haly
O:	SO04	Přípojka kanalizace
R:	1	Výrobní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl: 1		Zemní práce				16 665,25
1	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových	m	30,00000	42,00	1 260,00
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	13,60000	669,00	9 098,40
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	4,50000	73,00	328,50
4	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	9,10000	91,00	828,10
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						
5	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	4,50000	292,00	1 314,00
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	€	9,00000	165,00	1 485,00
7	58337304R	Štěrkopísek frakce 0-16 B	T	8,55000	275,00	2 351,25
Díl: 8		Trubní vedení				10 300,00
8	891359111R00	Navrtávka DN 200 Do stávající betonové šachty	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
9	894432112R00	Osazení a dodávka plastové PVC šachty	kus	1,00000	7 800,00	7 800,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				2 201,75
10	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	%	5,00000	440,35	2 201,75
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				17 070,00
11	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	30,00000	569,00	17 070,00